令和７年（２０２５年）　　月　　日

江津湖花火大会実行委員会

会長　大西　一史　様
住所（所在地）

名称又は商号

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加承諾・辞退届

令和７年（２０２５年）６月２５日付で指名を受けた競争入札による次の委託業務について、下記のとおり意思表示します。

入札参加にあたっては、熊本市業務委託契約等に係る競争入札等参加資格審査申請書を提出し、熊本市業務委託契約等に係る競争入札参加者等の資格等に関する要綱（平成２０年告示第７３１号）第５条に規定する入札参加資格者名簿に登録を行うことも承諾します。

なお、契約後において、入札参加資格者名簿に登録できなかった場合は、契約解除される可能性があることを了承の上、参加承諾します。

委託業務名
○江津湖花火大会202５　東地区等警備委託業務
【　承諾する　　・　　辞退する　】
○江津湖花火大会20２５　西南地区等警備委託業務
【　承諾する　　・　　辞退する　】
○江津湖花火大会２０２５　北地区等警備委託業務
【　承諾する　　・　　辞退する　】
○江津湖花火大会２０２５　交通対策等警備委託業務
【　承諾する　　・　　辞退する　】
【提出先】
所属部署　　江津湖花火大会実行委員会事務局（熊本市イベント推進課）
担当者　　　 倉原、田尻
電話番号　　096－328－2948
電子メール　eventsuishin@city.kumamoto.lg.jp